附件10

防灾科技学院大学生创新创业训练计划项目合同

合同编号：

甲方： 防灾科技学院大学生创新训练计划管理办公室

乙方：

为了确保防灾科技学院大学生创新训练计划项目（以下简称项目）顺利进行，明确双方履行项目的责任和义务，经甲乙双方协商，特制订本合同。

1、乙方项目基本情况 （注明项目名称、申报人姓名、系部、班级）

2、甲方提供政策支持，组织专家评审、开题报告、中期验收和结题验收。

3、甲方提供经费支持，按期拨款。项目一经启动，报销资助总额的50%，通过中期验收后，拨付50%的余额经费，中期验收不合格，终止拨款。无法完成的项目，项目负责人须提交书面说明一式两份，经指导教师签字同意后，报院团委和挂靠单位备案，并视情况退回全部或部分前期经费。
4、乙方保证项目按计划进行，按期交纳项目进展报告，主动配合中期验收和结题验收工作，达到预期要求。特殊原因，乙方项目可申请延期完成，但延期期限在项目申请人本科毕业之前。（以当年毕业证签发之日为准）。

5、乙方确保经费全部用于项目。所有票据必须为正规发票，票据上有项目负责人、指导教师签字，凭票报销。

6、本合同从签发之日起生效。合同如有未尽事宜，甲乙双方共同协商，作出补充规定。补充规定与本合同具有同等效力。本合同正本一式2份，甲乙双方各执1份。合同副本1份，送项目挂靠单位备案。

甲方签字（盖章）：                  乙方签字（盖章）：

联系方式：                         联系方式：

电子邮箱：                         电子邮箱：

联系电话：                         联系电话：

签约日期:     年  月  日

有效期限：至    年   月  日